בשובו ממסעו הראשון לאתיופיה )מסע שנערך במימון הברון אדמונד

רוטשילד( החל פייטלוביץ' בפעולה ציבורית מקיפה למען ביתא ישראל.

מסע ההסברה שלו היה מכוון בעת ובעונה אחת ליהודי המערב ולבני

ביתא ישראל עצמם ולקירוב ביניהם.

פייטלוביץ' הדגיש את נקודות הדמיון בין ההיסטוריה, הדת והתרבות של

ביתא ישראל ויהדות העולם. בשנת תרס"ז )1907( הוצאה בהשפעתו

איגרת "אל אחינו בני אברהם יצחק ויעקב, היושבים בארץ חבש",

שנחתמה בידי 43 מחשובי הרבנים בארץ ישראל ובתפוצות.

)על פי "זמן יהודי חדש", הוצאת כתר, חלק ד, עמ' 188(

ד"ר יעקב פייטלוביץ' חשב שנכון לייצר בקרב יהודי אתיופיה מנהיגות מקומית שתיצור קשרים

מן האורית, והטפות של הקסווסת, הם גם מברכים את הנוכחים והיום הופך ליום שמחה וחג

ומסתיים בסעודה גדולה לאחר הירידה מן ההר.

בישראל התקבל המנהג לחגוג את הסיגד בטיילת ארמון הנציב המשקיפה אל הר הבית,

בנוכחות בני העדה ואנשי ציבור. יהודים מאזור תיגרי באתיופיה מקיימים טקס קטן נוסף ברחבת

הכותל.

בתאריך כ"ז בסיוון תשס"ח, 30 ביוני 2008, נקבע בכנסת חוק חג הסיגד. מתאריך זה חג הסיגד

הוא מועד רשמי במדינת ישראל, ולא חגה של קהילת יהודי אתיופיה בלבד.

סרטון בנושא חג הסיגד •